
Příloha č. 2 k RD č. 25105002065 

Strana | 1  
 

Specifikace požadovaného materiálu 
 

1) EMAIL SYNT.S2013/1999 (černá lesklá) – 60 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

2) EMAILSYNTS2013/5450 (khaki lesklá) – 10 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

 

3) EMAIL SYNT.S2013/1999 (černá matná) – 212 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

4) EMAILSYNTS20135450 (khaki matná) – 237 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

5) EMAIL SYNT.S2013/1000 (bílá) – 60 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

6) BARVA ZÁKL.S2000/0840 (základová - červenohnědá) – 160 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

7) EMAIL SYNT.S2013/1100 (šedá) – 49 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

8) EMAIL SYNT.S2013/5330 (zelená matná) – 18 litrů 
- baleni min. 1 litr, max. 9 litrů 

- odpovídá ČSN 5330 

 

9) STŘÍBŘENKA SI – 37 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 5 litrů 
 

10-14) LAK SPREJ – celkem 572 kusů 

- balení min. 400 ml, max. 500 ml 
- odstín RAL9010M (bílá mat.) – 85 kusů 

- odstín RAL3000M (červená mat.) – 48 kusů  

- odstín RAL9005M (černá mat.) – 212 kusů 

- odstín RAL1021M (žlutá mat.) – 41 kusů 

- odstín RAL6014 (khaki mat.) – 186 kusů 

 

15-17) BARVA REFLEX.AKRYL – celkem 170 kusů 

- balení min. 400 ml, max. 500 ml (žlutá – 56 kusů, červená – 57 kusů, zelená – 57 kusů) 

 

18) ŘEDIDLO SYNT.S-6006 – 330 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

19. ŘEDIDLO NCL C-6000– 330 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 

20. BENZÍN ČIST.TECH.  – 430 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 

 

21. LÍH TECHNICKÝ – 300 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 

 



Příloha č. 2 k RD č. 25105002065 

Strana | 2  
 

22. ODREZOVAČ BEZOPLACHOVÝ– 107 kusů 

- balení min. 500 mililitrů, max. 1 litr 

 

23. ČISTIČ MOTORU AUTA – 161 kusů 

- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů 

- bezoplachový 

 

24. OŽIVOVAČ PNEU/PLASTŮ – 142 kusů 

- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů 

- s rozprašovačem 

 

25. SPREJ ČISTÍCÍ PĚNOVÝ – 100 kusů 

- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů 

- univerzální použití 

 

26. COCPIT SPREJ – 100 kusů 

- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů 

 

27. ČISTIČ BRZD SPREJ  – 200 kusů 

- balení min. 600 mililitrů, max. 650 mililitrů 

 

28. SMĚS KONZERVAČNÍ – 233 kusů 

- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů 

- ve spreji 

- ochrana proti korozi 

- vhodný k mazání 

 

29. OLEJ SILIKONOVÝ SPREJ – 150 kusů 
- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů 

 

30. KONTAKT SPREJ – 142 kusů 

- balení min. 300 mililitrů, max. 350 mililitrů  

  

31. VAZELÍNA – MAZIVO SPREJ – 100 kusů     

- balení min. 400 mililitrů, max. 500 mililitrů  

 

32. LEPIDLO UNIVERZAL  – 42 kusů  
- balení min. 50 mililitrů, max. 70 mililitrů 

- určeno pro namáhané spoje 

 

33. LEPIDLO K ZAJIŠTĚNÍ ŠROUB. SPOJŮ – 80 kusů  

- balení min. po 50 gramech 

- středně pevnostní 

 

34. LEPIDLO LOCTITE 406 – 241 kusů  

- konkrétní značka požadovaná na základě doplnění stávajících souprav O-RING KIT 

- balení po 20 gramech 

 

35. LEPIDLO PU-KONSTR. – 44 kusů  
- balení min. 310 mililitrů, max. 320 mililitrů  

- odolnost vůči vodě D4  

- konstrukční 

- univerzální použití 

  



Příloha č. 2 k RD č. 25105002065 

Strana | 3  
 

36. TMEL SILIKON SANIT. – 29 kusů 

- balení po 310 mililitrech 

- barva: bílá  

- velikost balení z důvodu zabezpečení efektivního a hospodárného využití 

 

37. TMEL – MOTORY – 34 kusů 

- teplotní odolnost: -60 až 260°C 

- balení min. 200, max. 310 mililitrů 

 

38. TMEL TĚSNÍCÍ – 34 kusů 

- balení min. 290 gramů, max. 310 gramů 

- teplotní odolnost: -60 až + 329 °C 

- určeno pro motory 

- v tubě určené pro vytlačovací pistole 

 

39. LEPIDLO PUR NA AUTOSKLA – 16 kusů 

- balení po 310 mililitrech  

- velikost balení požadována z důvodu zabezpečení efektivního a hospodárného využití 

 

40. IMPREGNACE KŮŽE/AUT – 62 kusů 

- balení min. 250 ml, max. 310 ml 

- velikost balení požadována z důvodu hospodárného a efektivního využití a snadného uložení ve 

vozidlech 

 

41. KAPALINA OSTŘIK. LETNÍ – 1 610 litrů 

- balení min. 1l, max. 5l 

- velikost balení požadována z důvodu snadné manipulace a skladování 

 

42. KAPALINA OSTŘIK. ZIMNÍ/– 1 710 litrů 

- balení min. 1l, max. 5l 

- velikost balení požadována z důvodu snadné manipulace a skladování 

- do – 20°C 

 

43. ŠTETEC ZÁROHÁK 1,5´´TL.12 – 200 kusů 

 

44. ŠTETEC NATĚR.PLOCHÝ 4´´ – 188 kusů 

 

45. ŠTETEC NATĚR.PLOCHÝ 1,5´´ – 198 kusů 

 

46. PÁSKA TEFLONOVÁ – 123 kusů 

- návin šíře 12 mm, délky 10 m 

 

47. KOTOUČ LAM125P40 OC/INOX – 150 kusů 

 

48. KOTOUČ ŘEZ 125x1,6x22 OC – 240 kusů 

 

49. KOTOUČ BRUS.125x6x22 OC – 145 kusů 

 

50. PLÁTNO BR.230x280 P120 – 420 kusů 

 

51. PLÁTNO BR.230x280 P80 – 420 kusů 

 

52. PLÁTNO BR.230x280 P150 – 400 kusů 

 

 



Příloha č. 2 k RD č. 25105002065 

Strana | 4  
 

53. KARTÁČ OCELOVÝ – 100 kusů 

- 4 řadý 

- dřevěná rukojeť 

 

54. HADRY ČISTÍCÍ – 1 000 kilogramů 

- balení po 10 kilogramech  

- velikost balení požadována z důvodu snadné manipulace a skladování 

- materiál: bavlna 

 

55. PÁSKA IZOLAČNÍ  – 100 kusů 

- barva: černá 

- návin šíře 15 mm, délky 10 m 

 

56. PÁSKA MASKOVACÍ  – 74 kusů 

- návin šíře 25 mm, délky 50 m 

 

57. PÁSKA MASKOVACÍ  – 94 kusů 

- návin šíře 50 mm, délky 50 m 

 

58. AUTOŠAMPON – 50 kusů 

- balení min. 500ml, max. 1l 

- obsahující vosk 

- velikost balení požadována z důvodu hospodárného a efektivního využití a snadného uložení ve 

vozidlech 

 

59. HOUBA MYCÍ – 91 kusů 

- min. rozměr 15cm délka, 10cm šířka, 5 cm výška 

- materiál: mikrovlákno 

 

60. LEPIDLO SIGAPREN UNI – 9,36 litrů 

- balení po 130 mililitrech (72 ks) 

- konkrétní značka požadovaná na základě doplnění předepsané soupravy tanku T-72 M4CZ 

(stanoveno výrobcem) 

 

61. LEPIDLO CHEMOPRÉN UNIVER – 2 kusy 
- balení po 1 kilogramech  

- konkrétní značka požadovaná na základě doplnění předepsané soupravy tanku T-72 M4CZ 

(stanoveno výrobcem) 

 

62. PÁSKA LEPÍCÍ DUCT-TAPE – 220 kusů 
- barva: černá 

- šíře: 50 mm 

- návin: 50 m 

- voděodolná 

 

63. ŠKRABKA NA SKLO SE SMET.– 20 kusů 
- 2 v 1 škrabka a smetáček 

- minimální délka 40 cm 

- minimální šířka škrabky 9 cm 

 

64. PŘÍPRAV.PROTI PLEV.TEKUT.– 50 litrů 

- balení min 1l, max. 5l 

- herbicid 

- na biologické bázi (přírodní) 

- tekutý z důvodu snadnější aplikace a dávkování 



Příloha č. 2 k RD č. 25105002065 

Strana | 5  
 

- proti plevelům, řasám a mechům 

 

65. OSVĚŽOVAČ VZD.DO AUTA.– 20 kusů 

- do mřížky ventilace 

 

66. LEPIDLO CHLOROPRENOVÉ  – 31 kusů 

- balení po min. 120 ml, max. 140 ml 

- na chloroprenové bázi 

- pro univerzální použití  

 

V příloze č. 1 Cenová kalkulace uveďte do kolonky Poznámka přesný název Vámi 

nabízeného zboží. 
 

 

S účinností od 1. ledna 2023 požadujeme dodání bezpečnostních listů dle nařízením 

Komise (EU) 2020/878, kde se mění příloha II nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), která stanovuje požadavky na sestavení 

bezpečnostních listů, používaných k poskytování informací o chemických látkách a 

směsích v zemích EU. Požadujeme všechny bezpečnostní listy (nově vypracované i 

stávající) v souladu s výše uvedeným nařízením Komise (EU) 2020/878, které zahrnují 

změny ustanovení a formát bezpečnostního listu: (začlenění do práva EU 6. a 7. revize 

GHS; povinnost uvádět jednoznačný identifikátor složení UFI (oddíl 1.1); zavedení 

specifických požadavků pro nanoformy; povinnost uvádět specifické požadavky pro 

látky a směsi s vlastnostmi endokrinních disruptorů; povinnost uvádět specifické 

koncentrační limity, multiplikační faktory a odhady akutní toxicity (oddíl 3.1 a 3.2). 

 
 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32020R0878&qid=1673341545118

